AAP-JSP LA大会参加者各位

Welcome Reception費誤入金へのご返金について

AAP-JSP LA大会期間中、9/29(土)18：00より JW Marriott Hotelにて Welcome

Receptionが開催されました。このレセプションにつき、日本人の方々は無料ご

招待と JSPより案内させていただきましたが、事前申し込みを AAPに直接なさ

った各位にはその連絡がされておりませんでした。

つきましては、Welcome Reception費(25ドル/1名)をすでにお支払いの各位

には JSPよりご返金申し上げたく存じます。

すでにお支払い済みの各位には以下の点を事務局までメールにてご連絡賜り

ますようお願い申し上げます。

１．入金額

２．入金日

３．対象者（どなたの分のお支払いであったか）

----------------------------------------------------------------

日本歯周病学会事務局

〒 170-0003

東京都豊島区駒込 1-43-9

駒込ＴＳビル ４階

財団法人 口腔保健協会内

ＴＥＬ 03-3947-8891 ＦＡＸ 03-3947-8341

e－mail  gakkai16@kokuhoken.or.jp

----------------------------------------------------------------

以上

mailto:gakkai16@kokuhoken.or.jp